
 

 
LA DIRIGENTE 

 

VISTA  la nota ministeriale prot.n. 29073 in data 22 giugno 2018 trasmissiva dello schema 
di decreto interministeriale concernente la determinazione delle consistenze di 
organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2018/2019; 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2018/2019; 

 

D E C R E T A 

 

la reggenza dei Servizi di Segreteria  dal 01/09/2018 AL 31/08/2019 è affidata ai 

Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, titolari in servizio in provincia: 

 
D.S.G.A. TITOLARITA’ INCARICO REGGENZA 2018/2019 

FRENI MARIO IS FOSSANO VALLAURI LS ALBA COCITO 

BERTOLINO ANNA 

CATERINA 

IC CARRU’ IC BOSSOLASCO MURAZZANO 

GAMERRA RAFFAELLA IS MONDOVI’ CIGNA BARUFFI IC CORTEMILIA SALICETO 

DADONE FEDERICA IS CUNEO GRANDIS IC DEMONTE 

GAMERRA RAFFAELLA IS MONDOVI’ CIGNA BARUFFI IC GARESSIO 

VISCA LUCIANA IC CANALE IC GOVONE 

 

LA DIRIGENTE 

Maria Teresa FURCI 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme annesse 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Ufficio Organico e movimenti  docenti  I grado e personale ata 

Rif.:  guido gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      Tel: 0171318529 

 

 

 

 

 

 

m_pi.AOOUSPCN.REGISTRO UFFICIALE.U.0005305.31-08-2018


